+ Fr. Juan José Díaz Plata, Prelado “Nullius” de Bertrania.

+ Luis Eduardo García, Prefecto Apostólico de Arauca; + Enrique Vallejo, Prefecto Apostólico de Tierradentro; + Marceliano Canyes, Prefecto Apostólico de Leticia; +Gaspar de Orihuela, Prefecto Apostólico de San Andrés y Providencia; + Heriberto Correa, Prefecto Apostólico de Mitú; + José de J. Arango, Prefecto Apostólico de Guapi; + Alfonso Cuypers, Prefecto Apostólico de Vichada; + Jesús María Coronado, Prefecto Apostólico de Ariari.

DECRETO PONTIFICIO

CONSILIUM AD EXSEQUENDAM CONSTITUTIONEM DE SACRA LITURGIA

Prot. n. 1378/64

COLUMBIAE

Decreta ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia en Columbia, data a Coetu Episcoporum eiusdem Nationis, diebus a 21 ad 25 aprilis 1964, in civitate Bogotá coadúnate, facultatibus huic “Consilio” a Sumo Pontífice Paulo Pp. VI tributis, perlibenter probamus seu confirmamus, nempe:

I. QUOAD MISSAE CELEBRATIONEM:

1. Ad norman art. 54 Constitutionis de sacra Liturgia, in Missis lectis cum populo celebratis lingua vernácula dici possunt:

- a) preces ad gradus altaris faciendae;
- b) antiphonae ad introitum, offertorium et communionem cum suis psalmis, necnon cantus Ínter lectiones occurrentes;

- c) **Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus-Benedictus, Agnus Dei;**
- d) Lectiones, Epistola et Evangelium;
- e) oratio dominica cum sua monitione;
- f) formulae **Ecce Agnus Dei, Domine, non sum dignus et Corpus Christi** ad fidelium communionem;
- g) Acclamationes, salutationes et formulae dialogi quas populus participat;
- h) oratio et postcommunio;
- i) benedictio finalis et ultimum Evangelium.

Haec norma obligat diebus dominicis et festis de praecepto; convenienter autem servatur etiam diebus non festis, quibus populus frequentior adest.

- 2. In Missis in cantu, lingua latina servetur adhibita tamen lingua vulgari in proclamandis Lectionibus, Epistola et Evangelio.
- 3. Ad populares autem interpretationes quod attinet in textibus supra recensitis adhibendas, has adhibere licet:
 - a) in partibus Proprii Missae interpretatio quae invenitur in libris missalibus a Lefebvre, Martínez de Antoñana, Ribera editis;
 - b) in partibus Ordinarii Missae interpretatio a Coetu Episcoporum approbata et ab hoc “Consilio” confirmanda.

II. IN SACRAMENTORUM ET SACRAMENTALIUM ADMINISTRATIONE,

adhibeatur Rituale bilingüe a S.R.C. die 27 iunii 1962 approbatum. Etiam Sacramentorum formulae lingua vernacula dici poterunt iuxta interpretationem popularem a Coetu Episcoporum approbandam et ab hoc “Consilio” confirmandam.